

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

2XH ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 33 95 17 60
127552 / 2988670 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 26. september - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

2XH ApS
Pilevej 5
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 33 95 17 60
Stiftet: 26. september 2011
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 26. september - 31. december

Direktion

Henrik Henningsen
Henrik Schwartz

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Henrik Henningsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og entreprenørarbejde indenfor byggebranchen.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret, der er selskabets første, er afsluttet med et resultat på -152 tkr. Resultatet anses på den baggrund for utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske udvikling er præget af en stram likviditet og må anses som ikke helt tilfredsstillende. Dette skyldes primært en verserende retsag mod en af selskabets største debitorer. Skulle retsagen falde negativt ud for selskabet, kan det give likviditetsmæssige problemer. Det forventes at retsagen falder ud til selskabets fordel, hvorfor årsrapporten er aflagt som going concern.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen i løbet af 1-2 år gennem egen indtjening.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2013.

Årsregnskab 26. september - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2011/12
Bruttofortjeneste		2.333.705
Personaleomkostninger	2	-2.415.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-82.880</u>
Resultat af ordinær primær drift		-164.653
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-33.890</u>
Ordinært resultat før skat		-198.543
Skat af ordinært resultat	3	<u>46.979</u>
Årets resultat		<u><u>-151.564</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u><u>-151.564</u></u>

Årsregnskab 26. september - 31. december

Balance

	Note	<u>2011/12</u>
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	4	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>166.865</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>166.865</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658.571
Udskudt skatteaktiv	5	<u>46.979</u>
		<u>705.550</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>872.415</u></u>

Årsregnskab 26. september - 31. december

Balance

	Note	<u>2011/12</u>
PASSIVER		
Egenkapital	6	
Virksomhedskapital		80.000
Overkurs ved emission		60.000
Overført resultat		<u>-151.562</u>
Egenkapital i alt		<u>-11.562</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser	7	
Kreditinstitutter		<u>66.209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	22.000
Kreditinstitutter		189.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		293.952
Anden gæld		<u>312.649</u>
		<u>817.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>883.977</u>
PASSIVER I ALT		<u>872.415</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Nærtstående parter	10	

Årsregnskab 26. september - 31. december

Noter

1 Going concern

Selskabets likviditet er som følge af en verserende retsag stram. Det er forventningen at afslutningen på retsagen vil medføre en væsentligt forbedret likviditet. Der er dog usikkerhed om hvornår retsagen afklares.

Det er endvidere forventningen at den øvrige drift kan skabe løbende tilstrækkelig indtjening og likviditet til at overholde selskabets løbende forpligtelser samt reetablere kapitalforholdene.

Som følge heraf, er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2011/12</u>
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.815.730
Pensioner	86.002
Andre omkostninger til social sikring	41.045
Andre personaleomkostninger	<u>472.701</u>
	<u>2.415.478</u>
3 Skat af ordinært resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.979</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	I alt
Kostpris 26. september 2011	0	0
Årets tilgang	293.745	293.745
Årets afgang	<u>-89.645</u>	<u>-89.645</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>204.100</u>	<u>204.100</u>
Afskrivninger 26. september 2011	0	0
Årets afskrivninger	<u>37.235</u>	<u>37.235</u>
Afskrivninger 31. december 2012	<u>37.235</u>	<u>37.235</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>166.865</u>	<u>166.865</u>

Årsregnskab 26. september - 31. december

Noter

	<u>2011/12</u>		
5 Hensættelser til udskudt skat			
Udskudt skat 26. september 2011	0		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.979</u>		
Udskudt skat 31. december 2012	<u><u>-46.979</u></u>		
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital			
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>		
Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission, primo	<u>60.000</u>		
Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-151.562</u>		
Egenkapital 31. december 2012	<u><u>-11.562</u></u>		
7 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31. december 2012	Afdrag næste år	Langfristet andel
Kreditinstitutter	<u>86.209</u>	<u>22.000</u>	<u>66.209</u>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Årsregnskab 26. september - 31. december

Noter

10 Nærtstående parter

2XH ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

H. Schwartz Holding ApS
Pilevej 5
6950 Ringkøbing

Henningsen Holding, Haldrup ApS
Møllebæk 32B
8700 Horsens